



Ejendomsselskabet af 1. april 2025 A/S

Tømmervej 9
6800 Varde

CVR-nr. 72829514

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2025

Peter Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet af 1. april 2025 A/S Tømrrervej 9 6800 Varde
E-mail	az@peoffset.dk
CVR-nr.	72829514
Stiftelsesdato	29-09-1983
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Bestyrelse	Lars Sørensen Peter Nyborg, Direktør Charlotte Nyborg
Direktion	Peter Nyborg, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive trykkeri virksomhed, reklamevirksomhed, handel og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -4.598.643, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 37.528.326, og en egenkapital på kr. 8.871.947.

Resultatet vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 01.04.2025 solgt den primære aktivitet i selskabet. Salget medfører, at selskabet i næste regnskabsår overgår til at være ejendomsselskab hvor den primære aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		11.633.396	4.106.040
Personaleomkostninger	1	-13.125.521	-3.177.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.934.454	-358.082
Driftsresultat		-4.426.579	570.402
Andre finansielle indtægter		-17.189	1.178
Andre finansielle omkostninger		-1.442.986	-345.859
Resultat før skat		-5.886.754	225.721
Skat af årets resultat		1.288.111	-53.216
Årets resultat		-4.598.643	172.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.598.643	172.505
Resultatdisponering		-4.598.643	172.505

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		72.285	73.828
Immaterielle anlægsaktiver	2	72.285	73.828
Grunde og bygninger	3	24.828.300	25.228.816
Produktionsanlæg og maskiner	4	5.294.860	8.065.939
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	210.640	319.297
Materielle anlægsaktiver		30.333.800	33.614.052
Anlægsaktiver		30.406.085	33.687.880
Råvarer og hjælpematerialer		2.250.146	5.301.788
Varebeholdninger		2.250.146	5.301.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.454.410	2.926.658
Igangværende arbejder for fremmed regning		799.500	1.650.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		821.240	622.854
Udskudte skatteaktiver		638.915	0
Andre tilgodehavender		0	188.848
Periodeafgrænsningsposter		152.170	419.347
Tilgodehavender		4.866.235	5.808.522
Andre værdipapirer og kapitalandele		500	500
Værdipapirer og kapitalandele		500	500
Likvide beholdninger		5.360	6.444
Omsætningsaktiver		7.122.241	11.117.254
Aktiver		37.528.326	44.805.134

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.062.500	1.062.500
Reserve for opskrivninger		6.963.495	7.067.313
Reserve for udviklingsomkostninger		56.382	57.586
Overført resultat		789.570	5.283.193
Egenkapital		8.871.947	13.470.592
Hensættelser til udskudt skat		0	649.196
Hensatte forpligtelser		0	649.196
Gæld til realkreditinstitutter		6.922.975	7.320.677
Gæld til banker		9.305.747	10.077.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		390.909	1.347.428
Langfristede gældsforpligtelser	6	16.619.631	18.745.296
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.622.106	2.339.058
Gæld til kreditinstitutter		19.953	38.027
Gæld til banker		1.658.422	1.267.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.827.117	3.842.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.287.994	3.861.814
Periodeafgrænsningsposter		339.723	309.639
Deposita		281.433	281.433
Kortfristede gældsforpligtelser		12.036.748	11.940.050
Gældsforpligtelser		28.656.379	30.685.346
Passiver		37.528.326	44.805.134
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninge r	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	1.062.500	7.067.313	57.586	5.283.191	13.470.590
Årets resultat				-4.598.643	-4.598.643
Opløsning af tidligere års opskrivning		-103.818	-1.204	105.022	0
Egenkapital 31-12-2024	1.062.500	6.963.495	56.382	789.570	8.871.947

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	11.050.510	2.644.120
Pensioner	1.739.028	428.984
Andre omkostninger til social sikring	269.368	75.266
Andre personaleomkostninger	66.615	29.186
	13.125.521	3.177.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede	25	26
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris primo		1.057.039
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		28.931
Kostpris ultimo		1.085.970
Af- og nedskrivninger primo		-983.212
Årets afskrivninger		-30.473
Af- og nedskrivninger ultimo		-1.013.685
Regnskabsmæssig værdi ultimo		72.285
Forudsætninger: Kostpris med fradrag for periodiske afskrivninger over forventede brugstid. Eventuelle nedskrivningsbehov vurderes på grundlag af kerneforretningens indtjeningssevne.		
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	19.086.275	19.086.275
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	7.200	0
Kostpris ultimo	19.093.475	19.086.275
Opskrivninger primo	9.724.525	9.724.525
Opskrivninger ultimo	9.724.525	9.724.525
Af- og nedskrivninger primo	-3.582.031	-3.480.385
Årets afskrivninger	-407.716	-101.646
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.989.747	-3.582.031
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.828.253	25.228.769

Værdien ekskl. opskrivninger udgør pr. 31.12.2024: 15.901 t.kr.

Noter

	2024	2023	
4. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris primo	24.598.203	24.615.773	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.462.782	32.299	
Afgang i årets løb	-6.189.354	-49.869	
Kostpris ultimo	19.871.631	24.598.203	
Af- og nedskrivninger primo	-16.532.264	-16.368.976	
Årets afskrivninger	-1.288.816	-213.157	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.244.309	49.869	
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.576.771	-16.532.264	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.294.860	8.065.939	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	3.970.199	4.065.503	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	2.243.418	2.204.616	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		38.802	
Kostpris ultimo	2.243.418	2.243.418	
Af- og nedskrivninger primo	-1.924.122	-1.896.084	
Årets afskrivninger	-108.656	-28.038	
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.032.778	-1.924.122	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	210.640	319.296	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.922.975	397.702	5.133.742
Gæld til banker	9.305.747	1.162.989	4.204.512
Anden gæld	390.909	848.000	0
	16.619.631	2.408.691	9.338.254
7. Eventualforpligtelser			

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, den resterende løbetid er på 4 - 24 mdr. Forpligtelsen i den resterende periode kan opgøres til t.kr 3.173.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MRPN Fælles Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2024

2023

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant, værdien af de pantsatte aktiver udgør på statusdagen t.kr. 4.987.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger, den regnskabsmæssige værdi udgør pr. statusdagen t.kr. 24.828.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ejendomsselskabet af 1. april 2025 A/S
Serienummer: 10fc393e-97a7-4748-a958-25169efe39d1
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-06-11 10:08:52 UTC



Peter Nyborg

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet af 1. april 2025 A/S
Serienummer: 8fc6341e-76e5-42a9-afad-8f5e0f1c7634
IP: 86.52.xxx.xxx
2025-06-16 07:57:03 UTC



Peter Nyborg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet af 1. april 2025 A/S
Serienummer: 8fc6341e-76e5-42a9-afad-8f5e0f1c7634
IP: 86.52.xxx.xxx
2025-06-16 07:57:03 UTC



Charlotte Nyborg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet af 1. april 2025 A/S
Serienummer: 147d16ec-72e8-4b54-aabb-fa363be41665
IP: 95.154.xxx.xxx
2025-06-16 11:56:54 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisions...
Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41
IP: 20.71.xxx.xxx
2025-06-16 12:00:47 UTC



Peter Nyborg

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 1. april 2025 A/S
Serienummer: 8fc6341e-76e5-42a9-afad-8f5e0f1c7634
IP: 86.52.xxx.xxx
2025-06-16 12:07:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: HPPLR-7OZIH-FU4LO-C200Q-9N8GI-0TD92

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.